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Usypianki Bobasa Raimond Lap muzyka
specjalnie skomponowana dla dzieci od 0
do 4 lat

Cena 29,99 zł

Cena poprzednia 39,99 zł

Kod EAN 5906365755058

Opis produktu
Muzyka, zaraz po ludzkim głosie, jest oryginalnym, interaktywnym środkiem przekazu. Jej słuchanie wciąż pozostaje jednym z
najbardziej efektywnych i zrównoważonych sposobów rozwoju małego dziecka.

Muzyka bobasa to jedyna na świecie seria płyt z muzyką specjalnie stworzoną przez Raimonda Lapa dla małych dzieci do 4
roku życia.
Niezwykła melodyjność, podstawowe rytmy muzyczne i specjalne aranżacje, odpowiednie dla bardzo czułego i wrażliwego w
tym wieku słuchu dziecka wspierają emocjonalny i intelektualny rozwój.

Pierwsza z serii płyta, zawiera melodyjne, proste utwory w rytmie m. in. reggae, bluesa, marsza, wzbogacone odgłosami
pozytywek, zabawek, śpiewu ptaków i głosami malutkich dzieci.

Najlepsza muzyka, jaką możemy dać małemu dziecku. Troska o dziecko każe je obdarowywać wszystkim co najlepsze.
Również najlepszą muzykaą. Według holenderskiego kompozytora Raimonda Lapa znaczenie muzyki jest wciaż niedoceniane.
Muzyka jest językiem niezwykle sugestywnym, zrozumiałym da wszystkich, także tych najmłodszych, musi jednak być
przedstawiona w przystępnej dla nich postaci. Słuchanie muzyki odgrywa niebagatelną rolę w procesie edukacyjnym, ułatwia
rozwój intelektualny, społeczny, czyni dziecko bardziej kreatywnym. Jedyna muzyka przyswajana przez najmłodsze pokolenie.
Raimond Lap, kompozytor Lovely Baby, wydanej w Polsce pod tytutem Muzyka bobasa, stworzył muzykę, która uczy.

Kompozytor kilkanascie lat obserwował i badał reakcje niemowląt na muzykę i dzwięk. Żadne inne nagranie nie zostało
poddane tak wielu testom i próbom jak ta entuzjastycznie przyjęta na całym świecie seria. Co wyróżnia muzykę Raimonda
Lapa? Seria Muzyka bobasa jest skomponowana specialnie da niemowląt. Wiele powstałych na świecie realizacji nazywanych
"muzyka dla dzieci" zostato stworzonych z czysto komercyjnych względów, bez badania ich wpływu na dzieci.
Korzyści:
W swoich kompozycjach Raimond Lap połączył odgłosy natury, gaworzenie i śmiech niemowlęcia z różnorodnymi stylami
muzycznymi, melodiami, rytmami i harmoniami. Dziecko słuchające tej muzyki jest spokojne i wesołe, znacznie szybciej
uspokaja sie i łatwiej zasypia. Słuchanie muzyki przez dziecko stymuluje jego rozwój umysłowy poprzez szybsze rozwijanie
funkcji prawej półkuli mózgu adpowiedzialnej za kreatywne myślenie. Wreszcie dzięki Muzyce bobasa opiekunowie mają
więcej wolnego czasu.
Dla kogo?
Muzyka bobasa stworzona została dla niemowląt i dzieci od 0 do 4 lat, ponieważ, jak wykazały badania, edukacja muzyczna
dziecka zaczyna się w fazie prenatalnej.

Niemowlę już w łonie matki jest jak gąbka chłonącą informacje i otaczające je dzwięki. Muzyka Lapa daje ponadto niezwykłe
efekty terapeutyczne w przypadku dzieci upośledzonych bądź dotkniętych różnymi wadami rozwojowymi, bez względu na ich
wiek.

Utwory znajdujące się na płycie:
Wolny jak ptak 5.20 min
Nie spiesz się 3.48 min
Nie ma jak w domu 3.33 min
Melodyjka bobasa 3.50 min
Kochanym rodzicom 4.05 min
Odpoczywam 5.07 min
Już prawie śpię 4.10 min
Usypianka 3.33 min
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Dla małego i większego 4.18 min
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